
Trubičky
280 g

2 + 1
ZDARMA

26 60
39.90

Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 26,60 Kč.  
1 kg = 95 Kč. 
Standardní cena za 1 kus  
39,90 Kč. 1 kg = 142,50 Kč 

Tuňák
1 kg = 246,76 Kč/PP 

159.90

SUPER
CENA

1 ks 
14,98 Kč

MAX.
5 BALENÍ

NA NÁKUP

Kuřecí prsní řízky     
cena za 1 kg

129.90

SUPER
CENA

Gambrinus 10  
Originál
6 x 0,5 l, 1 l = 29,97 Kč

31 %
8990

UŠETŘETE*

Cherry rajčata 
keříková koktejlová
400 g - balení, 1 kg = 87,25 Kč

-41 %
34 90

59.90

Bílé hrozny stolní 
bezsemenné
500 g - balení, 1 kg = 49,80 Kč

-50 %
24 90

49.90

750 g

Tradiční 
pomazánkové
200 g, 100 g = 9,45 Kč

-40 %
18 90

31.90

Fuet extra 
170 g, 100 g = 26,41 Kč

-30 %
4490

64.90

Správná volba

OD 11. 9.  DO 14. 9.
OD ČTVRTKA DO NEDĚLE

VÍCE OD
STR. 10INSPIRACE ŠPANĚLSKOU KUCHYNÍ



X mCZKX mCZK

Ementál  
150 g, plátky,  
100 g = 19,93 Kč

-31 %
2990

43.90

Česká šunka  
od kosti 
100 g, krájená

-37 %
1990

31.90

Secco Bianco/ 
Rosato 
200 ml, 100 ml = 6,45 Kč

-35 %
12 90

19.90

MAX.
24 KUSŮ

NA NÁKUP

2 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.



1 kus 

4,29 Kč

1 role 

4,68 Kč
Panzani těstoviny 
různé druhy

49.90
1 kg

Toaletní papír 
Family delicate
32 x 117 útržků,  
100 útržků = 4,27 Kč/  
1 role = 5 Kč

32
ROLÍ

159.90

-10 Kč
149.90

100 útržků = 4 Kč

5 X

Jar Platinum 
tablety do myčky
140 ks, All in one,  
1 ks = 4,64 Kč

649.90

599.90

UŠETŘETE*

31 %

UŠETŘETE*

36 %

3REGION CZ - 37/2025Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.







*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-200 Kč 

299.90
499.90*

SOFTSHELLOVÝ KABÁT
• materiál: polyester
• S–L vodoodpudivý

z 3vrstvého 
softshellového 

materiálu 
s vysokou 

schopností 
udržovat teplo

4 Nabídka zboží platí od 1 1. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

REGION CZ - 37/2025

KAŽDÝ TÝDEN  

SUPER  

OD ČTVRTKA 11. 9. 





5 bodů
=1 kupón + 79.90 Kč=produkt z kolekce

Každých

200 Kč
=

1 bod

HURÁ
DO LAVIC
Získejte exkluzivní školní výbavu od Večerníčka!

©BoBa STUDIO
Podlicenci poskytla
Česká televize.

Akce trvá od 18. 8. do 12. 10. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz.
Více info na www.lidl.cz.





JSME JEDNIČKA V PEČIVU!
NEJVÍCE PEČIVA KUPUJÍ ČESKÉ DOMÁCNOSTI V LIDLU.

SUPER CENA!

16.90
85 g

CROISSANT  
Z BRIOŠKOVÉHO TĚSTA
jemné pečivo, 100 g = 19,88 Kč

SUPER CENA!

9.90
58 g

PASTEL DE NATA
s krémovou náplní, jemné pečivo,  
100 g = 17,07 Kč

NOVINKA!

24.90
105 g

CEREÁLNÍ BAGETKA
vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
4 kusů 5,18 Kč. 100 g = 6,48 Kč
Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč.  
100 g = 8,63 Kč

3+1

5.18

80 g

ZDARMA!

6.90

Kategorie pečiva: Na základě dat Spotřebitelského panelu GfK utratily české domácnosti nejvíce peněz na nákupy pečiva, za 12 měsíců od 4/2023 do 3/2024, v řetězci Lidl.  
GfK Consumer Panel FMCG, hrubý vzorek [4 000] domácností, 4/2023-3/2024. Panel je reprezentativní pro všechny domácnosti v České republice, které vedou osoby starší 16 let,  
a zaznamenává nepřetržitě a elektronicky nákupy pro soukromou domácí spotřebu a vykazuje tyto údaje váženě a extrapolovaně.

SLANÝ KOLÁČ S CHORIZEM 
100 g = 23,71 Kč

MISTROVSKÝ 
CHLÉB
vícezrnný chléb,  
1 kg = 39,80 Kč

500 g

-33%

19.90
29.90

SPECIALITY 
INSPIROVANÉ 

ŠPANĚLSKOU 
KUCHYNÍ

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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56 %
UŠETŘETE AŽ

149.90
kytice

119.90
-30 Kč

KYTICE MĚSÍCE

OD  
PÁTKU

12. 9. 

109.90
kus

24.90
kus

59.90
kus

59.90
kus

VŘES CALLUNA 
VULGARIS
⌀ 9 cm, ↑ 23 cm

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VŘESOVEC  
ERICA GRACILIS 

⌀ 11 cm, ↑ 30 cm

CHRYZANTÉMA 
⌀ 19 cm, ↑ 45 cm

VŘES CALLUNA DUO 
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 37/2025

-46%

7.90
14.90

kus

ČERSTVÉ FÍKY

500 g - balení

-50%

24.90
49.90

BÍLÉ HROZNY STOLNÍ BEZSEMENNÉ
1 kg = 49,80 Kč

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

6 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!
© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.© BoBa STUDIO   Podlicenci poskytla Česká televize.

1 kg 

-35%

12.90
19.90

ZELÍ BÍLÉ

CHERRY RAJČATA  
KEŘÍČKOVÁ KOKTEJLOVÁ
1 kg = 87,25 Kč

400 g - balení

-41%

34.90
59.90

ODRŮDA 
AMELIOSO/ 

LUCIOSO

SUPER CENA!

9.90
kus

7.90
-2 Kč

KUKUŘICE

149.90
kytice

119.90
-30 Kč

KYTICE MĚSÍCE

OD  
PÁTKU

12. 9. 

109.90
kus

24.90
kus

59.90
kus

59.90
kus

VŘES CALLUNA 
VULGARIS
⌀ 9 cm, ↑ 23 cm

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VŘESOVEC  
ERICA GRACILIS 

⌀ 11 cm, ↑ 30 cm

CHRYZANTÉMA 
⌀ 19 cm, ↑ 45 cm

VŘES CALLUNA DUO 
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-33%

39.90
59.90

1 kg - balení

BROSKVE PLOCHÉ

kus

-56%

12.90
29.90

AVOKÁDO ZELENÉ

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!



149.90
kytice

119.90
-30 Kč

KYTICE MĚSÍCE

OD  
PÁTKU

12. 9. 

109.90
kus

24.90
kus

59.90
kus

59.90
kus

VŘES CALLUNA 
VULGARIS
⌀ 9 cm, ↑ 23 cm

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VENKOVNÍ

VŘESOVEC  
ERICA GRACILIS 

⌀ 11 cm, ↑ 30 cm

CHRYZANTÉMA 
⌀ 19 cm, ↑ 45 cm

VŘES CALLUNA DUO 
⌀ 12 cm, ↑ 30 cm

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 37/2025

-33%

39.90
59.90

1 kg - balení

BROSKVE PLOCHÉ

kus

-56%

12.90
29.90

AVOKÁDO ZELENÉ

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 37/2025

ČERSTVOST  JE  PRO  NÁS  NA    PRVNÍM  MÍSTĚ!







SPECIALITY 
INSPIROVANÉ 

ŠPANĚLSKOU 
KUCHYNÍ

SUPER CENA!

21.90
cena za 100 g

cena za 100 g

-25%

59.90
79.90

PSTRUH 
DUHOVÝ 

LOSOSOVITÝ
uzený, plátky

PANGASIUS
filet bez kůže, chlazený, 

vakuově baleno

SUPER CENA!

39.90
cena za 100 gTUŇÁK  

ŽLUTOPLOUTVÝ
steak, chlazený,  

baleno v ochranné atmosféře

SUPER CENA!

99.90
1 kg

MUŠLE SLÁVKY
chlazené,  

vakuově baleno

SUPER CENA!

28.90
cena za 100 g KALAMÁR  

CHAPADLA
baleno v ochranné  
atmosféře

KREVETY LOUPANÉ VAŘENÉ 
chlazené, baleno v ochranné atmosféře, 1 kg = 459,80 Kč

23%

229.90
500 g

UŠETŘETE*

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

8 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

VAŘTE JEDNODUŠE! 

STEAK Z TUŇÁKA 

SE STŘEDOZEMNÍ ZELENINOU

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



HOVĚZÍ  
CARPACCIO

chlazené, z mladého 
 býka, vakuově baleno,  

100 g = 49,93 Kč

37%

74.90
150 g

UŠETŘETE*

KRÁLÍK
s droby, chlazený,  

vakuově baleno

SUPER CENA!

199.90
cena za 1 kg

SUPER CENA!

99.90
600 gKRŮTÍ ROLÁDA 

S PETRŽELÍ  
chlazená, baleno v ochranné 

atmosféře, 1 kg = 166,50 Kč

SUPER CENA!

79.90
cena za 1 kg

KUŘECÍ  
SPODNÍ STEHNA

chlazená, baleno

SUPER CENA!

289.90
cena za 1 kg

FALEŠNÁ SVÍČKOVÁ
z kulaté plece, chlazená,  

vakuově baleno

RODINNÉ BALENÍ

89.90
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC
chlazená, bez kosti, v celku,  

vakuově baleno

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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VAŘTE JEDNODUŠE! 

KUŘECÍ ŠPÍZY 
SE SALÁTEM Z LILKU

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.



OVČÍ SÝR
zrající,  
100 g = 59,93 Kč

SPECIALITY 
INSPIROVANÉ 

ŠPANĚLSKOU 
KUCHYNÍ

Španělské
 TAPAS

SUPER CENA!

129.90
240 g

JAMÓN SERRANO
španělská šunka sušená vzduchem, zrající 

min. 11 měsíců, krájená, 100 g = 54,13 Kč

JAMÓN SERRANO  
GRAN RESERVA

španělská šunka sušená vzduchem, 
krájená, 100 g = 64,14 Kč 

SUPER CENA!

44.90
70 g

MIX OLIV 
pikantní, marinované, 100 g = 26,14 Kč

SUPER CENA!

54.90
210 g

SUPER CENA!

99.90
100 g VÝBĚR 

ŠPANĚLSKÝCH 
SPECIALIT
krájené, sušené 
vzduchem

SUPER CENA!

89.90
150 g

CHLAZENO

ŠPANĚLSKÝ SÝR
různé druhy,  
100 g = 64,65 Kč

170 g

-30%

44.90
64.90

FUET EXTRA
španělský salám,  
sušený vzduchem, 
100 g = 26,41 Kč

VÝBĚR SALÁMŮ  
SUŠENÝCH  
VZDUCHEM
Painho, Paio Preto, Salsichão

SUPER CENA!

64.90
100 g

CHLAZENO

109.90
-20 Kč

100 g = 45,79 Kč

SUPER CENA!

109.90
170 g

PLATÍ DO 17.9.2025

CHLAZENO

CHLAZENOCHLAZENO

CHLAZENO CHLAZENO

CHLAZENO

10 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.



KRÁJENÉ CHORIZO
španělský paprikový salám

OVČÍ SÝR
zrající,  
100 g = 59,93 Kč

SUPER CENA!

54.90
2 x 100 g

FUET EXTRA
salám  
na katalánský 
způsob s bílým 
pepřem / černým  
pepřem / červenou 
paprikou, 
100 g = 34,31 Kč

SUPER CENA!

54.90
160 g

CHLAZENO

SUPER CENA!

59.90
200 g

CHORIZO
španělská 
papriková 

klobása, klasik/
pikantní,  

100 g = 29,95 Kč

SUPER CENA!

54.90
2 x 100 g

SALCHICHÓN
španělský salám,  

krájený, 
100 g = 27,45 Kč

CHLAZENO

OLIVY BEZ PECKY
ve slaném nálevu,  

různé druhy,  
1 kg = 117,35 Kč/PP

SUPER CENA!

39.90
340 g

MARINOVANÉ 
OLIVY 

v kořeněném nálevu, 
různé druhy,  

1 kg = 83,40 Kč/PP

SUPER CENA!

79.90
996 ml

CHLAZENO

SUPER CENA!

39.90
100 g

ČERNÉ OLIVY
bez pecek, 100 g = 19,93 Kč/PP 

SUPER CENA!

29.90
370 ml

CHLAZENO

CHORIZO
španělský paprikový salám, 

krájený, 100 g = 27,45 Kč

CHLAZENO

CHLAZENO

49.90
-10 Kč

100 g = 24,95 Kč

34.90
-5 Kč

1 kg = 102,65 Kč

MINI SALÁMKY
fuet/chorizo,  

100 g = 46,13 Kč

SUPER CENA!

36.90
80 g

11REGION CZ - 37/2025Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.



KROUŽKY 
Z KALAMÁRA 

V TĚSTÍČKU
1 kg = 119,80 Kč

PAELLA
rýžový pokrm se 

zeleninou,  
slávkami a krevetami,  

1 kg = 119,80 Kč

SUPER CENA!

149.90
500 ml

SUPER CENA!

249.90
0,75 l

RÝŽE K PŘÍPRAVĚ PAELLY
střednězrnná, loupaná

OLIVOVÝ 
OLEJ
Trás-os-Montes,  
chráněné 
označení 
původu, 
1 l = 333,20 Kč

OLIVOVÝ OLEJ
extra panenský, 
1 l = 299,80 Kč

Španělská
PAELLA

SUPER CENA!

59.90
500 g

ZMRAZENO

CHAPADLA  
KALMÁRA PERUÁNSKÉHO 
s glazurou, 1 kg = 199,88 Kč

SUPER CENA!

159.90
800 g

ZMRAZENO

SUPER CENA!

59.90
500 g

ZMRAZENO

PIRI PIRI
pikantní chilli 

omáčka, 
100 ml = 10,21 Kč

SUPER CENA!

19.90
195 ml

KREVETY  
V OMÁČCE
petrželovo-česnekové / 
pikantní piri piri,  
syrové, loupané,  
1 kg = 439,60 Kč

SUPER CENA!

69.90
300 g

MOŘSKÉ PLODY / SLÁVKY
vhodné k přípravě Paelly, 
1 kg = 233 Kč

ZMRAZENO

ZMRAZENO

SUPER CENA!

109.90
250 g

89.90
-20 Kč

1 kg = 359,60 Kč

11.90
-40 %

100 ml = 6,10 Kč

SUPER CENA!

44.90
1 kg

12 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ZMRAZENO

BARÓN DEL CEGA
1 l = 79,87 Kč

CHORIZO PIZZA
1 kg = 152,50 Kč

SUPER CENA!

54.90
360 g

KUŘECÍ KŘÍDLA  
PIRI PIRI
1 kg = 146,53 Kč

ZMRAZENO

BRAMBOROVÁ  
OMELETA
se slaninou / s cibulí, 
 1 kg = 159,80 Kč

CHLAZENO

SUPER CENA!

79.90
500 g

SUPER CENA!

59.90
1 l

GAZPACHO 
POLÉVKA
studená zeleninová 
polévka s extra 
panenským olivovým 
olejem

SARDELOVÉ FILETY
ve slunečnicovém oleji,   
s chilli/s kapary,  
100 g = 89,80 Kč/PP

SUPER CENA!

44.90
100 g

TUŇÁK 
ve slunečnicovém oleji, 

1 kg = 246,76 Kč/PP

SUPER CENA!

159.90
750 g

VAŘENÁ  
CIZRNA
ve slaném nálevu,  
1 kg = 52,64 Kč/PP

SUPER CENA!

27.90
700 g

červené víno
suché 14–18 °C

CHLAZENO

SUPER CENA!

109.90
750 g

99.90
-10 Kč

1 kg = 133,20 Kč

0,75 l

-25%

59.90
79.90

GULÁŠ  
PO ŠPANĚLSKU

ROSÉ PORTO
portské,  
alk. 19 % obj., 
1 l = 186,53 Kč

SUPER CENA!

139.90
0,75 l

růžové víno 
likérové 

9–12 °C

13REGION CZ - 37/2025Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
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ZMRAZENO

SUPER CENA!

69.90
6 x 60 ml

SORBET  
S KOUSKY 
OVOCE
broskvovo-
melounový,  
1 l = 194,17 Kč /  
1 ks = 11,65 Kč

ZMRAZENO

KOLÁČ
mandlový/ 
krémový,  
1 kg = 533 Kč /  
1 kg = 319,80 Kč

SMETANOVÝ JOGURT  
S OVOCNOU SLOŽKOU
jahoda/broskev/pomeranč, 

100 g = 16,22 Kč

CHLAZENO

SUPER CENA!

21.90
135 g

FLAN CARAMELO
mléčný dezert s vanilkovou příchutí  
a karamelovou polevou, 1 kg = 58,17 Kč / 1 ks = 5,82 Kč

SUPER CENA!

34.90
6 x 100 g

CHLAZENO

SUPER CENA!

44.90
0,75 l

ŠŤÁVA 
Z KLEMENTINEK
z čerstvých  
mandarinek,  
1 l = 59,87 Kč

CHLAZENO

SANGRIA 
FRIZZANTE

1 l = 93,20 Kč

aromatizovaný
vinný 
nápoj 

8–10 °C

SANGRIA
aromatizovaný  
vinný nápoj, 
1 l = 29,97 Kč

CITRONOVÁ  
LIMONÁDA
1 l = 30 Kč

SUPER CENA!

9.90
0,33 l

MAGDALENKY
španělské jemné pečivo  

z třeného těsta plněné kakaovým krémem, 1 kg = 166,43 Kč

SUPER CENA!

69.90
420 g

aromatizovaný
vinný 
nápoj 

8–10 °C

SUPER CENA!

69.90
0,75 l

3 L

89.90

SUPER CENA!

159.90
300 g / 500 g

59.90
-10 Kč

1 kg = 142,62 Kč

14 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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TVAROH TUČNÝ
1 kg = 67,60 Kč

KOLIBA 
PARENICA

uzená/neuzená

KUŘECÍ PRSNÍ ŠUNKA
krájená, 1 kg = 183 Kč

38%

54.90
300 g

UŠETŘETE*

SMETANOVÝ 
JOGURT 

Z VALAŠSKA
různé druhy,  

100 g = 6,45 Kč

SUPER CENA!

12.90
200 g

SUPER CENA!

66.90
400 g

SUPER CENA!

29.90
100 gUZENÁ KÝTA  

BEZ KOSTI
v celku,  
cca 800 g

SUPER CENA!

179.-
cena za 1 kg

EIDAM
30 % t. v s., plátky,  
1 kg = 167,25 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ

33 % tuku,  
1 l = 103,60 Kč

SUPER CENA!

37.90
140 g

PRIMATOR  
TAVENÝ SÝR
100 g = 27,07 Kč

-32%

16.90
24.90

250 g250 g

-33%

25.90
38.90

250 ml

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
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ČESKÝ MED 
KVĚTOVÝ 
PASTOVANÝ
1 kg = 161 Kč

SUPER CENA!

144.90
900 g

INSTANTNÍ 
KÁVA GOLD 
100 g = 44,95 Kč

-30%

89.90
129.90

200 g

-22%

69.90
89.90

250 g

MLETÁ 
PRAŽENÁ 

KÁVA
různé druhy, 

1 kg = 279,60 Kč

HELLO OVOCNÁ 
SVAČINKA
ve skle, různé druhy, 
100 g = 7,32 Kč

SMĚS KEŠU 
A ARAŠÍDŮ
s chilli / 
s medem a solí, 
100 g = 21,45 Kč

-28%

42.90
59.90

200 g

190 g

-26%

13.90
18.90

375 g

-24%

21.90
28.90

VÍCEZRNNÝ 
TOASTOVÝ 

CHLÉB
1 kg = 58,40 Kč

5 x 48 g5 x 48 g

-20%

37.90
47.90

CROISSANT  
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ
100 g = 15,79 Kč / 
1 ks = 7,58 Kč

KÁVOVÝ 
ZÁKUSEK

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

HRANOLKY 
STEAKHOUSE
1 kg = 35,87 Kč

ZMRAZENO

ALJAŠSKÁ TRESKA
blok,  
1 kg = 157,25 Kč

ZMRAZENO

-25%

62.90
84.90

400 g400 g

-22%

26.90
34.90

750 g

KNORR  
BOHATÝ BUJÓN

různé druhy,  
100 g = 35,63 Kč

112 g

-31%

39.90
57.90

280 g280 g

-21%

54.90
69.90

KRŮTÍ/KUŘECÍ MASO
maso z horních stehen,  
1 kg = 196,07 Kč

UTOPENCI  
KRÁJENÍ

1 kg = 186,53 Kč/PP

1 kg

139.90

ZELENINOVÉ 
OCHUCOVADLO
100 g = 6,21 Kč

SUPER CENA!

14.90
200 g + 40 g

CHLAZENO

16 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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ČESKÝ MED 
KVĚTOVÝ 
PASTOVANÝ
1 kg = 161 Kč

SUPER CENA!

144.90
900 g

INSTANTNÍ 
KÁVA GOLD 
100 g = 44,95 Kč

-30%

89.90
129.90

200 g

-22%

69.90
89.90

250 g

MLETÁ 
PRAŽENÁ 

KÁVA
různé druhy, 

1 kg = 279,60 Kč

HELLO OVOCNÁ 
SVAČINKA
ve skle, různé druhy, 
100 g = 7,32 Kč

SMĚS KEŠU 
A ARAŠÍDŮ
s chilli / 
s medem a solí, 
100 g = 21,45 Kč

-28%

42.90
59.90

200 g

190 g

-26%

13.90
18.90

375 g

-24%

21.90
28.90

VÍCEZRNNÝ 
TOASTOVÝ 

CHLÉB
1 kg = 58,40 Kč

5 x 48 g5 x 48 g

-20%

37.90
47.90

CROISSANT  
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU 
NÁPLNÍ
100 g = 15,79 Kč / 
1 ks = 7,58 Kč

KÁVOVÝ 
ZÁKUSEK

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Ledové 
osvěžení

MROŽ  
JAHODY/MALINY
v kakaové polevě, 
100 ml = 29,80 Kč

50 ml

-40%

14.90
**24.90

ZMRAZENO

TRUBIČKY
plněné smetanovou zmrzlinou,  
1 l = 169,18 Kč / 1 ks = 11,84 Kč

ZMRZLINA 
V KELÍMKU

různé druhy,  
1 l = 119,35 Kč

SEVERÁČEK
různé druhy, 
100 ml = 8,67 Kč / 100 ml = 7,80 Kč

OVOCNÁ ZMRZLINA 
LITTLE OCTO PARTY
mix příchutí,  
1 l = 87,98 Kč / 
1 ks = 4,58 Kč

SUPER CENA!

82.90
7 x 70 ml

SUPER CENA!

54.90
460 ml

45 ml / 50 ml45 ml / 50 ml

-29%

3.90
5.50

12 x 52 ml12 x 52 ml

-26%

54.90
74.90

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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**doporučená prodejní 
cena výrobce

SÓJOVÝ KMEN
100 g = 9,80 Kč

FERRERO 
ROCHER

100 g = 55,44 Kč

SUPER CENA!

49.90
90 g

BRAMBOROVÉ 
CHIPSY
vroubkované,  
různé druhy, 
100 g = 14,60 Kč

-21%

21.90
27.90

150 g150 g

SUPER CENA!

16.90
70 g

KRAMBALS BRUSCHETTA
různé druhy, 100 g = 24,14 Kč

350 g

49.90 SLAZENÉ ARAŠÍDY
1 kg = 142,57 Kč

OPLATKY V ČOKOLÁDĚ 
různé druhy, 

100 g = 22,44 Kč / 
100 g = 21,63 Kč

KOKOSOVÁ TYČINKA
v čokoládě,  

100 g = 23,80 Kč /  
1 ks = 5,95 Kč

-28%

4.90
6.90

50 g

-20%

35.90
44.90

160 g / 166 g

-33%

11.90
17.90

2 x 25 g2 x 25 g
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Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Ledové 
osvěžení

MROŽ  
JAHODY/MALINY
v kakaové polevě, 
100 ml = 29,80 Kč

50 ml

-40%

14.90
**24.90

ZMRAZENO

TRUBIČKY
plněné smetanovou zmrzlinou,  
1 l = 169,18 Kč / 1 ks = 11,84 Kč

ZMRZLINA 
V KELÍMKU

různé druhy,  
1 l = 119,35 Kč

SEVERÁČEK
různé druhy, 
100 ml = 8,67 Kč / 100 ml = 7,80 Kč

OVOCNÁ ZMRZLINA 
LITTLE OCTO PARTY
mix příchutí,  
1 l = 87,98 Kč / 
1 ks = 4,58 Kč

SUPER CENA!

82.90
7 x 70 ml

SUPER CENA!

54.90
460 ml

45 ml / 50 ml45 ml / 50 ml

-29%

3.90
5.50

12 x 52 ml12 x 52 ml

-26%

54.90
74.90

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19REGION CZ - 37/2025

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

**doporučená prodejní 
cena výrobce



12 MAESTIC 
PIVO
světlý ležák, 
1 l = 23,80 Kč

SUPER CENA!

18.90
0,5 l

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák,  
1 l = 37,80 Kč

TIGER 
ENERGY 
DRINK
original 
limited 
edition, 
speed/ 
cactus, 
1 l = 29,80 Kč

KUBÍK 
WATERRR 
ACTIVE
různé druhy, 
1 l = 22,53 Kč

LE COQ 
VIRGIN
bez alkoholu, 
různé druhy, 
1 l = 84,55 Kč

SUPER CENA!

14.90
0,5 l

SUPER CENA!

16.90
0,75 l

SUPER CENA!

27.90
330 ml

SUPER CENA!

21.90
1 l

RELAX
kaktus/
mango

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
alk. 35 % obj., 

1 l = 239,80 Kč
0,5 l

-36%

119.90
188.90

SUPER CENA!

15.90
0,5 l

BIRGO
různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

0.5 l

-25%

17.90
23.90

0,5 l

-29%

11.90
16.90

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.
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12 MAESTIC 
PIVO
světlý ležák, 
1 l = 23,80 Kč

SUPER CENA!

18.90
0,5 l

RADEGAST 
RATAR
světlý ležák,  
1 l = 37,80 Kč

TIGER 
ENERGY 
DRINK
original 
limited 
edition, 
speed/ 
cactus, 
1 l = 29,80 Kč

KUBÍK 
WATERRR 
ACTIVE
různé druhy, 
1 l = 22,53 Kč

LE COQ 
VIRGIN
bez alkoholu, 
různé druhy, 
1 l = 84,55 Kč

SUPER CENA!

14.90
0,5 l

SUPER CENA!

16.90
0,75 l

SUPER CENA!

27.90
330 ml

SUPER CENA!

21.90
1 l

RELAX
kaktus/
mango

BOŽKOV 
TRADIČNÍ
alk. 35 % obj., 

1 l = 239,80 Kč
0,5 l

-36%

119.90
188.90

SUPER CENA!

15.90
0,5 l

BIRGO
různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 35,80 Kč

0.5 l

-25%

17.90
23.90

0,5 l

-29%

11.90
16.90

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

20 REGION CZ - 37/2025 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



HOLÍTKA
různé druhy,  
1 ks = 2,39 Kč

-20%

15.90
19.90

2 ks

DĚTSKÉ 
ZUBNÍ 
KARTÁČKY
1 ks = 7,95 Kč 

-33%

19.90
29.90

500 ml500 ml

-24%

54.90
72.90

2 kg2 kg

ČISTIČ  
NA VODNÍ 

KÁMEN
1 l = 39,80 Kč 

VANISH TEKUTÝ  
ODSTRAŇOVAČ SKVRN
1 l = 99,97 Kč

SUPER CENA!

299.90
3 l

10 kg

349.90
DARLING  
GRANULE  

PRO PSY
s hovězím,  

1 kg = 34,99 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY
s hovězím/ 
rybou, 
1 kg = 27,45 Kč

TEKUTÝ PRACÍ  
PROSTŘEDEK
na bílé prádlo, 
1 l = 45,98 Kč /  
1 prací dávka = 2,30 Kč

5 l / 100 pracích dávek

229.90

KONZERVA  
PRO PSY/ 
KOČKY  
různé druhy, 
1 kg = 69,75 Kč

400 g400 g

-17%

27.90
33.90

10 ks

-27%

23.90
32.90

OD ČTVRTKA 11. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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dámská

pánská

vodoodpudivá

vodoodpudivá

větruodolná

vodoodpudivý

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

pár

-200 Kč 

449.90
649.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-200 Kč 

799.90
999.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-200 Kč 

299.90
499.90*

CRIVIT

TREKINGOVÁ OBUV
• dámská: 37–41, pánská: 41–46

CRIVIT 

FUNKČNÍ BUNDA 
PREMIUM 
• materiál: polyester
• dámská: S–L 

pánská: M–XL

PREMIUM

CRIVIT

SOFTSHELLOVÝ 
KABÁT
• materiál: polyester
• S–L

vodní 
sloupec  

15 000 mm

22 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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ZNÁTE Z TV REKLAMY
OD ČTVRTKA 11. 9.



dámská

dámské

pánské

vodoodpudivá

vodoodpudivá

větruodolná

svorka  
na sepnutí holí 
dohromady

dutý hrot  
z wolframu

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

pánská

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

349.90
399.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

pár

-50 Kč 

399.90
449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-50 Kč 

399.90
449.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-70 Kč 

229.90
299.90*

CRIVIT

HYBRIDNÍ BUNDA
• materiál: polyamid, polyester
• dámská: S–L 

pánská: M–XL

CRIVIT 

FUNKČNÍ 
KALHOTY
• materiál: polyamid, 

elastan
• dámské: 36–44 

pánské: 46–56

CRIVIT

FLEECOVÁ BUNDA
• materiál: polyester 
• dámská: S–L 

pánská: M–XL

CRIVIT

HLINÍKOVÉ 
TREKINGOVÉ HOLE
• extrémně lehké a stabilní

Hybridní bunda  
kombinace 

pleteného a prošívaného 
designu, vhodná pro 
outdoorové aktivity.

na
st

av
it

el
né

: c
ca

 10
0–

13
5 

cm

také online

také online také online

také online

OD ČTVRTKA 11. 9. 

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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stu

pnice pro nastavení

kus

-30 Kč 

99.90
129.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

Dílna a zahrada
Parkside® 

Endoskopická  
kamera

• rozlišení: 1280 x 720
• barevný displej: 
10,9 cm (4,3˝) LCD /  

800 x 480 pixelů
• funkce: 4stupňový zoom, 
černobílé zobrazení,  

porovnání obrazu v obraze, 
pořizování fotek (až 10 000), 

nahrávání videa (až 25 min)
• paměť: 8 GB, slot pro microSD,  
USB-C konektor

Parkside® 
Univerzální sanitární 
montážní klíč
• včetně adaptérů pro matice 

10/13 mm a  provzdušňovač 
M16/M21

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-100 Kč 

1199.-
1299.-*

kamerová sonda a husí krk  
(Ø 8 mm, cca 106 cm) se 6 stmívatelnými 

LED v 6 úrovních jasu 

249.90
kus

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus/sada

-50 Kč 

249.90
299.90*

Parkside® 
Sada instalatérských 
kleští / hasák
• délka: 

A: cca 560 mm 
B: cca 320, 250, 235 mm

Parkside® 
Nářadí  
na trubky

3
DÍLNÁ 
SADA

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus/sada

-30 Kč 

169.90
199.90* Parkside® 

Multifunkční kleště 2 v 1
• pro uchopení, držení,  

stlačování a ohýbání

pro husí krk
včetně 4x AA

A

B

do Ø 50,8 mm (2˝)

do Ø 25,4 mm (1˝)

 Ø 6–10 mm/ 
poloměr  
ohybu:  
0–180°

Ø  5–16 mm

vnější Ø 3–35 mm

vnější Ø  5–42 mm

multifunkční – až 19 možností 
uchopení

4x ochranná čelist 
(měkká, tvrdá)

velikost klíče:  
52 mm / Ø 2˝

také online

také onlinetaké online

také online

OD ČTVRTKA 11. 9. 

24 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Parkside® 
Prostředek  
na odstraňování nečistot
• odstraňovač silikonu/rzi/nálepek/

oleje; čistič skel a reflektorů  
aut/skla/ 
keramiky/ 
nerezu/ 
pro kávovary;  
odvápňovač

• 1 l = 279,60 Kč

Parkside® 
Sortiment na opravy
• montážní lepidlo / opravná výplň /  

malířský akrylový expres /  
akryl na trhliny  
a omítky

• 1 l = 193,23 Kč
• 1 kg = 133,11 Kč/ 

119,80 Kč

Parkside® 
Sanitární silikon
• bílý, světle šedý (manhattan), 

antracitový, transparentní
• 1 l = 322,26 Kč

délka držáku kartuše:  
cca 24 cm; vnitřní ø cca 5,2 cm

99.90
310 ml

69.90
250 ml

59.90
310 ml / 450 g / 500 g

99.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

sada

Parkside® 
Pistole na kartuše
• pro běžné kartuše  

s těsnicími hmotami  
(300 resp. 310 ml)  
a sáčky na vytlačování6

DÍLNÁ 
SADA

včetně řezačky kartuší, integrované čisticí 
jehly, hliníkového válce a plastových 

šroubovacích uzávěrů

Parkside® 
Potřeby na spárování
• stěrky/nože/škrabky69.90

sada

Parkside® 
Prostředek  
proti plísním
• blokátor skvrn  

od plísní /  
odstraňovač  
plísní

• 1 l = 324,75 Kč

129.90
400 ml/1 l

odolný 
vůči 

plísním

4
DÍLNÁ 
SADA

6
DÍLNÁ 
SADA9

DÍLNÁ 
SADA

250 ml

400 ml

1 l

450 g

310 ml500 g

také online

také online

OD ČTVRTKA 11. 9. 

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-200 Kč 

499.90
699.90*

Dílna a zahrada

Parkside® 
Jemná vrtací 
bruska 160 W
• otáčky:  

10 000–40 000 min-1

• sklíčidla: Ø 2,4 mm/ 
Ø 3,2 mm

Parkside® 
Přímá bruska 500 W
• otáčky: 4 500–30 000 min-1

• robustní kovové tělo převodovky
Parkside® 

Příslušenství  
pro přímou  

brusku699.90
kus

kompatibilní 

79.90
kus/sada

46dílné příslušenství

univerzálně 
použitelná

Ø 0,3–1,2 mm HSS

Ø 6–12 mm
Ø 1,1–2,0 mm

Ø 5–10 mm

Parkside® 
Sada diamantových 
vrtáků na dlaždice
• pro upnutí M14 / 

¼˝ šestihranné upnutí

Parkside® 
Sada mikrovrtáků/  
mikrofrézek
• různé druhy

299.90

-50 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

sada

5
DÍLNÁ 
SADA

119.90
sada

10
DÍLNÁ 
SADA

5
DÍLNÁ 
SADA

* při koupi Přímé brusky 500 W a Příslušenství pro přímou brusku 
zaplatíte za Příslušenství místo 79,90 Kč jen 49,90 Kč

49.90
kus/sada

KUP SPOLU 
UŠETŘI 30 Kč*

2x

10x

také online

také online

také online

OD ČTVRTKA 11. 9. 

26 Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Parkside® 
Úhlová bruska 1 200 W
• otáčky:  

cca 3 000–12 000 min-1

• Ø brusného kotouče:  
do cca 125 mm

Parkside® 
Diamantový hrncový 
brusný kotouč 125 mm
• max. otáčky cca 12 250 min-1

• max. rychlost cca 80 m/s

Parkside® 
Příslušenství  
k úhlové brusce 125 mm
• kotouče řezné / diamantové řezné

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

kus

-200 Kč 

499.90
699.90*

79.90
sada

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

vyšší rychlost 
broušení

12
DÍLNÁ 
SADA

4
DÍLNÁ 
SADA

Parkside® 
Sada vodováh
• délka: cca  

50/60/80 cm
• z plastu

3
DÍLNÁ 
SADA

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024.  
Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.  
Evropa odpovídá západní Evropě a východní Evropě s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.

odolné UV

také online

kus

-70 Kč 

99.90
169.90*

*cena platná na lidl-shop.cz k 29. 8. 2025

větší úběrová 
plocha

také online

SUPER CENA!

149.90
sada

také online

také online

OD ČTVRTKA 11. 9. 

Nabídka zboží platí od 11. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Nepřehlédněte náš zářijový magazín!

snadno 
složitelný

Nepotřebuje přípojku na vodu.

kus

-900 Kč

1899.-
2799.-

kus

-2500 Kč

7499.-
9999.-

kus

-2000 Kč

4999.-
6999.-

kus

-1400 Kč

4599.-
5999.-

kus

-4000 Kč

7999.-
11999.-

100381162

100386441

100384694

100387043

SILVERCREST

Stolní myčka nádobí
• 5 mycích programů
• spotřeba vody na jeden 

cyklus: cca 5 l
• rozměry: 

cca 42 x 44 x 45 cm

PARKSIDE

Elektrický vertikutátor a provzdušňovač trávníku
• 4 stupně pracovní hloubky
• pracovní šířka: cca 37 cm
• objem záchytného koše: cca 50 l
• příkon: 1 800 W

PARKSIDE PERFORMANCE

Průmyslový vysavač 
s třídou filtrace H
• na suché i mokré 

vysávání
• sací výkon: 260 W
• objem: cca 30 l
• příkon: 1 300 W

PARKSIDE

Robotická sekačka 
na trávu Smart 
• šířka sečení: cca 22 cm
• výška sečení: cca 25–60 mm
• pro trávníky do 1 000 m²
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah (20 V)

CRIVIT

Veslovací trenažér s vodním 
odporem a Bluetooth 
• úroveň odporu podle množství vody
• přehledný LCD displej
• pohodlné ergonomické 

sedadlo

100392750

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

Nabídka zboží platí od 8. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů
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lidl-shop.czhity 
týdne

OD PONDĚLÍ 8. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Celý magazín







2+1 NA VŠECHNY  
ČOKOLÁDY ZNAČKYZDARMA

VEPŘOVÁ  
PANENSKÁ  
SVÍČKOVÁ

chlazená,  
vakuově baleno

SUPER CENA!

179.90
cena za 1 kg

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák, záloha  

na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

PAPRIKA  
BÍLÁ 

JABLKA 
ČERVENÁ

45%

10.90
0,5 l

UŠETŘETE*

EIDAM
plnotučný sýr,  
bloček, 45 % t. v s.,  
1 kg = 159,60 Kč

-27%

39.90
54.90

250 g250 g

-42%

22.90
39.90

1 kg1 kg

-37%

24.90
39.90

1 kg1 kg

ODRŮDA 
GALA

NASKENUJTE 
RECEPT

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

ZÁKAZNICKÁ LINKA

OD PÁTKU 12. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem  
ve standardně nabízené velikosti.

AKTIVUJ KUPÓN A SLEVA JE TVOJE

PLNOTUČNÉ MLÉKO

1 l

-36%

15.90
24.90

NABÍDKA
JEDINEČNÁ CENA!

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.BLESKOVÁ

SIGNAL 
ZUBNÍ PASTA

herbal/white, 
100 ml = 39,87 Kč

ELEKTRICKÝ ZUBNÍ 
KARTÁČEK IO2
• šetrný k dásním
• automatická kontrola tlaku 
• s časovačem

3 tiché  
úrovně  
čištění  

zubů 1099.-
-500 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus 1599 Kč

1599.-*

kus

75 ml

-25%

29.90
39.90

28

OD PÁTKU 12. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

Nabídka zboží platí od 12. 9. do 14. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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2+1 NA VŠECHNY  
ČOKOLÁDY ZNAČKYZDARMA

VEPŘOVÁ  
PANENSKÁ  
SVÍČKOVÁ

chlazená,  
vakuově baleno

SUPER CENA!

179.90
cena za 1 kg

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák, záloha  

na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

PAPRIKA  
BÍLÁ 

JABLKA 
ČERVENÁ

45%

10.90
0,5 l

UŠETŘETE*

EIDAM
plnotučný sýr,  
bloček, 45 % t. v s.,  
1 kg = 159,60 Kč

-27%

39.90
54.90

250 g250 g

-42%

22.90
39.90

1 kg1 kg

-37%

24.90
39.90

1 kg1 kg

ODRŮDA 
GALA

NASKENUJTE 
RECEPT

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

ZÁKAZNICKÁ LINKA

OD PÁTKU 12. 9. | DO NEDĚLE 14. 9.

*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem  
ve standardně nabízené velikosti.





Ohodnoťte  
prodejnu

a vyhrajte 
iPhone 16 Pro 
nebo dárkové karty 

Lidl 10 x 1 000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1000 Kč

DÁRKOVÁ  KARTA1 000 Kč

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni






